

目 次

1. 必要売上高 95,151 千円 管工事業

2. 必要加工高比率 42.0 %

事業部門別売上	構成率	加工高	材料費	外注費	消耗品費
新築工事売上	65.0%	44.0%	25.0%	30.0%	1.0%
マンション工事売上	27.0%	35.0%	27.0%	37.0%	1.0%
その他売上	8.0%	50.0%	50.0%	0.0%	0.0%
		42.0%			

※当期は外注費の削減に取り組む為、見込み計上

3. 役員報酬 7,800 千円 役員報酬、月額650千円、変更無し
@650千円×12ヶ月=7,800千円

4. 給与 360 千円 当期給与支払い予定額
@30千円×12ヶ月=360千円

5. 賃金 10,360 千円 当期6月より新たに従業員1名雇用予定
@630千円×2ヶ月+@910千円×10ヶ月=10,360千円
170千円増加する。

6. 法定福利費 2,208 千円 前期2月より社会保険加入の為
@184千円×12ヶ月=2,208千円
1,840千円増加する。

7. 減価償却費 2,099 千円 前期設備、車両運搬具取得
期首簿価 2,028,842円 当期償却予定額 811,535円
当期設備投資予定無し
定率法による計算により、前期より68千円増加する。

8. 修繕費 924 千円 ミニバックホーの修繕を行う為、100千円増加する。

9. 備品消耗品費 368 千円 当期にコピー機の複合機を買い替える予定がある為
60千円増加する。

打合年月日 平成28年 5月 18日
担 当 XXXXXXXXXX